ctam ecclesiAm sancii michaelis sub exAmine domini presbiteri lo-

hannis mAioris ecclesie iAnuensis et domini mAgistri Raimundi san-

cte MArie de vineis et domini presbiteri lohannis sancii donAli iu-

dicum delegatorum domini pape de facto promitens me curaturum

et facturum ila quod quicquid lueril de iure pronunciAtum predicta

ecclesiA sancii michaelis et eius minister observabit Testes Rufinus

Astensis iudex et presbiter Willelmus monacus sancii StephAni iA-

nue Actum IAnue iuxta donum in quA hAbitat Willelmus de feno

die lerciodecimo lulii inter nonam et vesperum (TV, 1148, e. 21jj.
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MC-MCII. — 14 luglio — Giovanni Mulferio ma-

gister antelami cede ai fratelli Giacomo Bonaventura e Bo-

nomense figli del qm. Giovanni del Taro i diritti, che gli

competono sopra Alavenna, Vedova di Giovanni Cavaturta,

acquisiti il 21 maggio 1225 per atti del not. Simone Donati.

Testi Enrico de Sigestro, Bertolotto clavofieritts, Guglielmo

re?nularms e Giovanni barilarius. — Alberto, abbate di

S. Fruttuoso di Capodimonte ed i monaci Nicoloso ed An-

saldo tolgono a mutuo da maestro Ugone, magiscola della

Cattedrale, lire dieci, che restituiranno prima dell'agosto,

prestando garanzia Guglielmo de Girbaldo, castaido del

monastero. Testi Guglielmo," massaro del palazzo arcivesco-

vile, ed Alberto, arciprete di S. Albano.

In Genova e. s., e nella camera del magiscola, prima

di terza. (A^. ///o, ////, ///j?, e. 21j v., 214).

MCIII. — 14 luglio — Il Prevosto e i Canonici di S.

Ambrogio si obbligano di fare un anniversario.

Nos presbiteri Vivianus prepositus Guillelmus et homodeus cano-

nici sancii Ambrosii iAnue confitemur nos accepisse et habuisse A
te lohanna uxore quondam vAssalli ferrarii solidos quAdraginta iA-

nue Abrenunciantes etc. unde promitimus et convenimus tibi per nos

nostrosque successores facere in dieta ecclesiA AnnuAtim de cetero

in perpetuum Annuale prò AnimA dicti viri tui quondam solempniter

ita tamen quod quilibet fratrum' diete ecclesie qui in ipso officio fue-

rit debeat habere de bonis ipsius ecclesie ultra prebendam suAm

in ilio AnnuAli AnnuAtim denarios tres prò pientancia que omnia

Atendere et observAre imperpetuum per nos nostrosque successores

tibi solempniter promitimus et facere hAnc promissionem scribi Ad

memoriam retinendam in mArtirologio ipsius ecclesie et confite-

mur dictos denarios expendisse in hedificatione unius domus po-

sile Ante dictam ecclesiAm Testes Willelmus cuslos diete ecclesie